
79 PDH Wilki test o Bieszczadach

Zadanie z próbe na krzyż

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się szczyt na którym zbiegają się trzy granice?

A - Kermenaros

B - Krzemień

C - kińczyk bukowski

D - Kamień

2. Jak nazywa się potocznie schronisko na Połoninie Wetlińskiej?

A - Catka socjologa

B - Bacówka

C - Domek na prerii

D - Chatka Puchatka

3. Bieszczadzki park narodowy utworzono w:

A - 1967

B - 1968

C - 1973

D - 1980

4. Smerek to:

A - Szczyt w Bieszczadach

B - Kościół

C - Rodzaj kamienia

D - Wieża

5. Połonina Wetlińska liczy:

A - 6 km dł

B - 7 km dł

C - 8 km dł

D - 9 km dł
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6. Ile schronisk jest w bieszczadach:

A - 15

B - 11

C - 13

D - 9

7. Jak nazywa się miejsce spotkań turystów, harcerzy, filozofów lub po prostu pijaczków w

Dwerniku:

A - Highway to hell

B - Piekiełko

C - Cicha woda

D - Bacówka u Tomka

8. Tarnica ma:

A - 1345 m n.p.m

B - 1346 m n.p.m

C - 1347 m n.p.m

D - 1348 m n.p.m

9. Które bieszczadzkie schronisko spłonęło w lutym 2010 roku:

A - SMOLNIK n.Osławą

B - CHATKA PUCHATKA

C - KOMAŃCZA

D - POD MAŁĄ RAWKĄ

10. W którym roku zbudowano krzyż na Tarnicy:

A - 1978

B - 1979

C - 1983

D - 1987

11. Ile gatunków płazów występuje w Bieszczadach:

A - 5

B - 2

C - 10
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D - 15

12. Ile kosztuje jednodniowy wstęp na szlaki bieszczadzkiego parku narodowego dla

dorosłych:

A - 2zł

B - 6,80zł

C - 4zł

D - 5zł

13. Który z saków nie występuje w Bieszczadach:

A - Puma

B - Ryż

C - wilk

D - Żbik

14. Ursus arctos to:

A - Ryś

B - Żubr

C - Jeleń szlachetny

D - Niedźwiedź brunatny

15. Jak nazywa się stowarzyszenie miłośników Bieszczad:

A - „Moje Bieszczady”

B - „Nasze Bieszczady”

C - „Bieszczadzkie Anioły”

D - „Bieszczadnicy”

16. Jaką długość ma zapora w Solinie:

A - 512m

B - 536m

C - 664m

D - 689m
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17. Ile prądu generuje hydroelektrownia na zaporze w  Solinie w ciągu roku:

A - 64GWh

B - 99GWh

C - 105GWh

D - 112GWh

18. Ile kilometrów ma najkrótsza droga z Pabianic do Dwernika:

A - 462km

B - 433km

C - 503km

D - 08km

19. Jaki znak widnieje przed wjazdem do bieszczadzkiego PN:

A - Zakaz wyprzedzania

B - Zakaz używania sygnałów dźwiękowych

C - Zakaz zatrzymywania się

D - Zakaz wjazdu pojazdów z materiałami niebezpiecznymi

20. Jakie są współrzędne powodzianki na  naszej stanicy w Dwerniku :

A - N: 52° 10' 26&quot;  E: 18° 51' 9&quot;

B - N: 25° 13' 43&quot;  E: 108° 6' 19&quot;

C - N: 67° 30' 6&quot;  W: 148° 53' 12&quot;

D - N: 69° 11' 15&quot;  E: 25° 29' 17&quot;

21. ile turystów rocznie odwiedza Bieszczadzki PN:

A - 150 000

B - 200 000

C - 250 000

D - 300 000

22. Gdzie znajduje się siedziba Bieszczadzkiego PN:

A - Ustrzyki Dolne

B - Sanok

C - Warszawa

D - Ustrzyki Górne
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23. Jak nazywała sie akcja polegająca na wysiedlaniu  wybranych grup ludnościowych z

południa polski:

A - „Lato”

B - „Wisła”

C - „burza”

D - „San”

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



79 PDH Wilki test o Bieszczadach

Zadanie z próbe na krzyż

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. C

4. A

5. A

6. C

7. B

8. B

9. A

10. D

11. C

12. B

13. A

14. D

15. A

16. C

17. C

18. A

19. B

20. A

21. B

22. D

23. B
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